

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ИНГК-ПРОМТЕХ"

[illegible][illegible]

	ботки электромонтажной документации и АСПС, КЗ и ПТ, Сектор АСПС, КЗ и ПТ																						
522	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторское бюро, Служба главного конструктора по ГПА, Отдел разработки гидравлического оборудования																						
523	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба коммерческого директора, Отдел логистики																						
524	Ведущий оператор диспетчерского движения и погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Оператор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба, Производственный цех, Заготовительный участок																						
526A	Оператор автоматической плазменной резки	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
527A (526A)	Оператор автоматической плазменной резки	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
528	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба, Производственный цех, Сварочно-сборочный участок																						
529A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
530A (529A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба реализации проектов, Отдел комплектации проектов																						
499	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба качества, Лаборатория неразрушающего контроля																						
500	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Планово-экономический отдел																						
501	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Служба коммерческого директора, Склад																						
503	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

504	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Коммерческий отдел																						
505	Руководитель направления перспективных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба, Отдел по подготовке производства																						
507	Инженер по сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба, Производственный цех № 2																						
508	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба, Производственный цех № 2, Заготовительный участок																						
509	Мастер заготовительного участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510А	Вальцовщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511А (510А)	Вальцовщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба, Производственный цех № 2, Участок нанесения ЛКП																						
512	Маляр 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
513	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
514	Маляр 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
515А	Пескоструйщик 4 разряда	3.1	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
516А (515А)	Пескоструйщик 4 разряда	3.1	-	2	3.4	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
517А	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
518А (517А)	Подсобный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Производственная служба, Производственный цех № 2, Сварочно-сборочный участок																						
519	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Отдел наладки и испытаний электрооборудования																						
520А	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

531A (520A)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532A	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533A (532A)	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534A (532A)	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535A (532A)	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский" Служба качества, Лаборатория неразрушающего контроля																						
537	Дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Палкин О.Н.

(Ф.И.О.)

01.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шарипов А.К.

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Ботева М.А.

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Путилова Е.Б.

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Слесарь-инструментальщик

(должность)

(подпись)

Калашников С.В.

(Ф.И.О.)

01.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

352

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Осипова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

29.08.2023

(дата)